
Saken

Överklagande av den dom som förstainstansrätten (femte avdel-
ningen) meddelade den 16 november 2006 i mål T-333/03,
Masdar (UK) Ltd mot Europeiska gemenskapernas kommission,
genom vilken förstainstansrätten ogillade ett yrkande om skade-
stånd för den skada sökanden påstod sig ha lidit till följd av att
kommissionen vägrat att betala för tjänster sökanden påstod sig
ha utfört i samband med två projekt inom ramen för TACIS-
programmet i Moldavien och Ryssland

Domslut

1) Överklagandet ogillas.

2) Masdar (UK) Ltd ska ersätta rättegångskostnaderna.

(1) EUT C 82, 14.4.2007.

Domstolens dom (fjärde avdelningen) av den 22 december
2008 (begäran om förhandsavgörande från Cour d'appel de
Liège) – État belge – SPF Finances mot Les Vergers du

Vieux Tauves SA

(Mål C-48/07) (1)

(Inkomstskatt för juridiska personer — Direktiv 90/435/EEG
— Status som moderbolag — Andel i kapitalet — Innehav av

nyttjanderätt till andelar)

(2009/C 44/09)

Rättegångsspråk: franska

Hänskjutande domstol

Cour d'appel de Liège

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: État belge – SPF Finances

Motpart: Les Vergers du Vieux Tauves SA

Saken

Begäran om förhandsavgörande – Cour d'appel de Liège – Tolk-
ningen av artiklarna 3, 4 och 5 i rådets direktiv 90/435/EEG av
den 23 juli 1990 om ett gemensamt beskattningssystem för
moderbolag och dotterbolag hemmahörande i olika medlems-
stater (EGT L 225, s. 6; svensk specialutgåva område 9, volym 2,
s. 25) – Begreppet innehav av andel i aktiekapitalet i ett i en
annan medlemsstat hemmahörande dotterbolag – Frågan huru-
vida det är tillräckligt att aktier innehas med nyttjanderätt för att

avdrag skall kunna göras för uppburen utdelning, eller om det
krävs att aktierna i fråga innehas med fullständig äganderätt

Domslut

Begreppet andel i kapitalet i ett bolag i en annan medlemsstat, i den
mening som avses i artikel 3 i rådets direktiv 90/435/EEG av den
23 juli 1990 om ett gemensamt beskattningssystem för moderbolag
och dotterbolag hemmahörande i olika medlemsstater, omfattar inte
innehav av nyttjanderätten till andelar.

I enlighet med de fria rörligheter som säkerställs i EG-fördraget, vilka
är tillämpliga på gränsöverskridande situationer, gäller emellertid att en
medlemsstat som i syfte att undvika dubbelbeskattning av erhållen
utdelning från skatteplikt undantar såväl utdelning som ett i landet
hemmahörande bolag erhåller från ett annat i landet hemmahörande
bolag i vilket det innehar andelar med fullständig äganderätt som
utdelning som ett i landet hemmahörande bolag erhåller från ett annat
i landet hemmahörande bolag i vilket det innehar nyttjanderätten till
andelar för undantaget från skatteplikt för erhållen utdelning måste
behandla utdelning som ett i landet hemmahörande bolag erhåller från
ett i en annan medlemsstat hemmahörande bolag, i vilket det innehar
andelar med fullständig äganderätt, på samma sätt som när sådan
utdelning erhålls av ett i landet hemmahörande bolag som innehar
andelarna med nyttjanderätt.

(1) EUT C 82, 14.4.2007.

Domstolens dom (stora avdelningen) av den 16 december
2008 (begäran om förhandsavgörande från Korkein
hallinto-oikeus) – Tietosuojavaltuutettu mot Satakunnan

Markkinapörssi Oy, Satamedia Oy

(Mål C-73/07) (1)

(Direktiv 95/46/EG — Tillämpningsområde — Behandling av
personliga beskattningsuppgifter och flödet av sådana
uppgifter — Skydd av fysiska personer — Yttrandefrihet)

(2009/C 44/10)

Rättegångsspråk: finska

Hänskjutande domstol

Korkein hallinto-oikeus

Parter i målet vid den nationella domstolen

Sökande: Tietosuojavaltuutettu

Motpart: Satakunnan Markkinapörssi Oy, Satamedia Oy,
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